｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中山區德和國民小學

發文字號：基府教學參字第1130145412號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(2140599_11324P017011_1130145412_113D2070762-01.pdf、2140599_1
1324P017011_1130145412_113D2070763-01.png)

有關國立臺中教育大學人文學院及雙語教學研究中心合作

辦理「113年度奧地利姐妹校國際交流講座」相關活動資
訊，請依說明段辦理，請查照。

依據國立臺中教育大學113年10月15日臺中大學英語字第
1133061047號函辦理。
旨案講座主旨：國立臺中教育大學人文學院及雙語教學研

究中心與奧地利姐妹校「奧地利福拉爾貝格高等師範教育

學院（University College of Teacher Education Vorarlberg,
Austria）」合作辦理國際交流講座，特別邀請該校國際長
Dr. Sandra Bellet蒞臨指導，針對「國小跨領域英語教學」
進行在職教師之專業增能。

旨揭活動資訊如下：

講座題目：Cross-Curricular Foreign Language Teaching in
Elementary School 國小階段的跨領域英語教學
專題講師：Dr. Sandra Bellet（Head of InternationalOffice,
University College of Teacher Education Vorarlberg,
Austria）
講座時間：113年11月20日（星期三）下午2時至4時。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：劉曉羽
電話：02-24301505 分機105
電子信箱：feather112@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年10月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

教務處 113/10/16

1130105246

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

講座地點：該校民生校區求真樓4樓K401會議廳。
報名資訊：

報名期間：即日起至11月4日（星期一）截止，逾期
恕不受理。

報名身分：開放全國在職國小教師報名，因場地限

制至多錄取65人。
報名網址：https://reurl.cc/6d3EW6。

敬請惠允參與人員公（差）假出席活動。

檢附講座活動海報詳如附件。

如有活動相關問題，請洽該校承辦人廖助理（電話：04-
22183793、電子郵件：hcliao@mail.ntcu.edu.tw）。

正本：基隆市各公立國民小學

副本：本府教育處課程教學科

(四)
(五)
１、

２、

３、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/16
09:20:10

第2頁，共2頁

教務處 113/10/16

1130105246